‘Tageskarte

Schwabisches Linsengericht
mit Saiten und Spatzle

Zwicbelfleisch
Bratenfleisch vom Schweinehals in Zwiebel-S63le
dazu Bratkartoffeln und einen bunten Salatteller

Hausgemachte Rehmaultaschen
abgeschmalzt an Wildrahmsole mit frischen Pilzen
und einen bunten Salatteller

Zartes ‘Rindergulasch aus der ‘Keule
mit Kartoffelgratin oder Eierspatzle, buntem Salatteller

‘Wolfegger Rebbraten in ‘Wilorabhmsofle
mit Semmelknddel oder Eierspatzle, buntem Salatteller
und Preiselbeeren

Gegrilltes ‘Wolfegger Lacbhsforellenfilet an Mandelbutter

mit Petersilienkartoffeln und bunter Salatteller

1/2 Hiabnchen (ab 17.30 Uhr)
***mit Brot,Pommes

Dampfoudel mit Mohnzucker
und Vanillesof3

13,90

16,90

18,90

20,90

24,90

25,90

13,90

5,90



